

IČO: 28402758

DIČ: CZ28402758

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 14336

zastoupený [REDACTED]

člen sdružení:

NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/104, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9

IČO: 27342093

DIČ: CZ27342093

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 25201

zastoupený [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

II.

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle Smlouvy o dílo na akci „**Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce**“ ze dne 29. 9. 2020, včetně znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2021, Dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2021, Dodatku č. 3 ze dne 6. 3. 2022, Dodatku č. 4 ze dne 30. 7. 2022, Dodatku č. 5 ze dne 7. 2. 2023 a Dodatku č. 6 ze dne 19. 5. 2023, upravených níže v tomto dodatku.

III.

- 1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím změnové řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 25. Jedná se o celkové navýšení ceny Díla o 14 020 934,25 Kč bez DPH, tj. 16 965 330,44 Kč vč. DPH. Po uzavření tohoto dodatku Cena za celý Projekt, tj. včetně změn provedených v souladu s již uzavřenými dodatky, činí 1 255 757 106,03 Kč bez DPH.
- 2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 25 (viz příslušné změnové listy) tohoto Dodatku.
- 3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1 až 25 (viz příslušné změnové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- 4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle příloh č. 11 a 22 tohoto dodatku, tj. změnových listů č. 75 a 90. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 676 804,68 Kč bez DPH.
- 5) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle příloh č. 1, 3, 4, 15 a 16, tj. změnových listů č. 45, 66, 67, 80 a 81, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od Zhotovitele, které

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou nezbytné. Zároveň změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, zároveň by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) provedených dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 4 381 200,87 Kč bez DPH.

- 6) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle příloh č. 2, 5 – 10, 12, 13, 14, 17 – 21, 23 a 24, tj. změnových listů č. 63, 68 - 73, 76, 77, 79, 83 - 85, 88, 89, 91 a 92, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.

Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) provedených dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 13 017 085,74 Kč bez DPH.

- 7) Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v přílohách uvedeno, že jednotlivé změnové listy byly provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, platí výše uvedené zařazení provedených změn (výše uvedené má tak v případě rozporů před zněním změnových listů přednost).

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán elektronicky s platností originálu.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Příloha č. 1: Oznámení změny č. 45 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 2: Oznámení změny č. 63 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 3: Oznámení změny č. 66 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 4: Oznámení změny č. 67 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 5: Oznámení změny č. 68 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 6: Oznámení změny č. 69 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 7: Oznámení změny č. 70 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 8: Oznámení změny č. 71 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 9: Oznámení změny č. 72 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 10: Oznámení změny č. 73 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 11: Oznámení změny č. 75 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 12: Oznámení změny č. 76 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 13: Oznámení změny č. 77 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 14: Oznámení změny č. 79 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 15: Oznámení změny č. 80 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
- Příloha č. 16: Oznámení změny č. 81 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

Příloha č. 17: Oznámení změny č. 83 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 18: Oznámení změny č. 84 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 19: Oznámení změny č. 85 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 20: Oznámení změny č. 88 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 21: Oznámení změny č. 89 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 22: Oznámení změny č. 90 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 23: Oznámení změny č. 91 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 24: Oznámení změny č. 92 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
Příloha č. 25: Seznam změnových listů



OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

45

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílení napájení

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu havarijního stavu rozvaděče stávající výměňkové stanice, bude nutná jejího úprava, tak aby mohl být zajištěn správný chod nových objektů KAPIM, KARDIO, COS.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

45

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílání napájení

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu havarijního stavu rozvaděče stávající výměňkové stanice, bude nutná jeho úprava, tak aby mohl být zajištěn správný chod nových objektů KAPIM, KARDIO, COS.

Vliv na cenu díla bez DPH:

397 519,75 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

45

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílení napájení

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu havarijního stavu rozvaděče stávající výměňkové stanice, bude nutná jeho úprava, tak aby mohl být zajištěn správný chod nových objektů KAPIM, KARDIO, COS.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

397 519,75 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

Z 46 - Výměniková stanice

Úroveň 3:

01 - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílení napájení

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				397 519,75
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	397 519,75	21,00%	83 479,15	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		480 998,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL45 - Výměniková stanice

Úroveň 3:

01 - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílení napájení

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

22. 7. 2021

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 519,75

OST - Ostatní

397 519,75

001 - Rozvaděč RMS 44C + CS

197 688,75

002 - Posílení vstupního příkonu do výměnikové stanice

157 176,00

003 - Úprava stávajícího připojení v TS2

42 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL45 - Výměniková stanice

Úroveň 3:

01 - Obměna rozvaděče RMS-44C, posílení napájení

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 519,75	
D	OST		Ostatní				397 519,75	
D	001		Rozvaděč RMS 44C + CS				197 668,75	
1	M	M006	Rozvaděč RMS 44, výroba, dodávka, montáž	ks	1,000	162 452,50	162 452,50	
2	M	M007	Odpojení a označení vývodů ze stávajícího rozvaděče RMS 44 + CS	ks	1,000	15 817,50	15 817,50	
3	M	M008	Instalace nového rozvaděče RMS 44	ks	1,000	10 552,50	10 552,50	
4	M	M009	Připojení vývodů do rozvaděče RMS 44	ks	1,000	8 846,25	8 846,25	
D	002		Posílení vstupního příkonu do výměnikové stanice				157 176,00	
5	M	M010	Kabel CYKY 4x25 mm2, dodávka a pokládka	m	200,000	530,19	106 038,00	
6	M	M011	Ukončení kabelu do 4x25	kpl	2,000	1 437,50	2 875,00	
7	M	M012	Vodič z Cu 1x35, dodávka a pokládka	m	200,000	223,19	44 638,00	
8	M	M013	Pomocný montážní materiál	kpl	1,000	3 625,00	3 625,00	
D	003		Úprava stávajícího připojení v TS2				42 675,00	
9	M	M014	Dozbrojení nového jističe 200A	ks	1,000	17 362,50	17 362,50	
10	M	M015	Úprava pole rozvaděče NN	ks	1,000	1 937,50	1 937,50	
11	M	M016	Pomocný a montážní materiál pro úpravy v poli NN	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
12	M	M017	Aktualizace DSPTS připojených zařízení	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
13	M	Pa1910	Revize	kpl	1,000	11 875,00	11 875,00	

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č.:

63

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna rozměrů výtahů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na dopřesnění dokumentace DPS výtahů a PBŘ, byla vyvolána změna rozměrů a nosností výtahových kabin.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

63

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Mobilní

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na vznesení požadavku KZ, byla doplněna CN na chybějící kuch. linky v rámci objektu SO-01.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

1 193 136,51 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pojmů k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č.:

63

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) – SO_01 - Mobilní

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na vznesení požadavku KZ, byla doplněna CN na chybějící kuch. linky v rámci objektu SO-01.

Vliv na cenu díla bez DPH:

1 193 136,51 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL63 - Změna výtahů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 193 136,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 193 136,51	21,00%	250 558,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 443 695,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL63 - Změna výťahů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 193 136,51
HSV - Práce a dodávky HSV	1 012 900,90
PSV - Práce a dodávky PSV	180 235,61
767 - Konstrukce zámečnické	180 235,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL63 - Změna výtahů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 193 136,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 012 900,90

1	K	331001007P	V7 osobo-nákladní neprůchozí - Příplatek - Navýšení ceny	kpl	1,000	365 577,30	365 577,30	
2	K	331001008P	V8 osobo-nákladní neprůchozí - Příplatek - Navýšení ceny	kpl	1,000	647 323,60	647 323,60	

D PSV

Práce a dodávky PSV

180 235,61

D 767

Konstrukce zámečnické

180 235,61

3	K	767248115	Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet	ks	7,000	5 536,23	38 753,61	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

WV

7

7,000

WV

Součet

7,000

4	M	54934149	OS12 - ochranný portál u výtahu, obklad portálu výtahu nerezovým plechem, obklad rohů a nadpraží s přesahem 10 cm na celou výšku portálu	kus	7,000	20 144,90	141 014,30	
5	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,088	5 314,78	467,70	

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

66

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Doplnění k videomanagementu

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, byl GD požádán o doplnění dalších technických prvků v rámci slučitelnosti se stávajícím provozem.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

66

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Doplnění k videomanagementu

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, byl GD požádán o doplnění dalších technických prvků v rámci sloužitelnosti se stávajícím provozem.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

1 535 827,11 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

66

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - SLB - Doplnění k videomanagementu

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, byl GD požádán o doplnění dalších technických prvků v rámci slučitelnosti se stávajícím provozem.

Vliv na cenu díla bez DPH: **1 535 827,11 Kč**Vliv na dobu trvání díla: **buďe upřesněno**

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL66 - Doplnění videomanagementu

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 535 827,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 535 827,11	21,00%	322 523,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 858 350,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL66 - Doplnění videomanagementu

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 535 827,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL66 - Doplnění videomanagementu

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 535 827,11

1	K	Pol2088	Univerzální optický kabel 8x9/125 OS2, B2ca s1a d1 a1 splňující podmínky dle PBR na parametry kabelu, v souladu s SK systémem dle standardu investora	m	998,000	530,44	529 379,12	
2	K	Pol508	Optická vana 19" 2U, výsuvná ze předu i zezadu, uzamykatelná, včetně popisek, trn pro montáž RIC kazet na uložení svárů, vyvazovací oka pro organizaci v případě přímého konektorování, černá, 4 pozic pro "Click pack" modulární konektorová čela, pro ukončení	ks	9,000	9 426,66	84 839,94	
3	K	Pol1152	"Click pack" modulární konektorové čelo, pro ukončení 12 vláken na konektory LC (SK systém dle standardu investora)	ks	22,000	2 979,25	65 543,50	
4	K	Pol1153	"Click pack" modulární konektorové čelo, záslepka (SK systém dle standardu investora)	ks	14,000	112,76	1 578,64	
5	K	Pol1155	Optická kazeta pro RIC optické rozvaděče, včetně hřebenu, pro uložení 24 ochranných tepelně smrštitelných (SK systém dle standardu investora)	ks	22,000	1 375,44	30 259,88	
6	K	Pol525	Pigtail SM 9/125, 1,5m nebo 2m, LC konektor (optický pigtail je část optického vlákna opatřeného konektorem a slouží k zakončení optické trasy v optické kazetě) ... v souladu se standardem uživatele	ks	272,000	312,62	85 032,64	
7	K	Pol526	Ochrana sváru smrštitelná teplem - 3x60mm	ks	272,000	35,87	9 756,64	
8	K	Pol527	Upevnění optického kabelu v optickém rozvaděči, vyvázání, příprava k zakončení	ks	22,000	710,44	15 629,68	
9	K	Pol528	Odizolování jednotlivého vlákna	ks	272,000	37,76	10 270,72	
10	K	Pol529	Svar optického vlákna singlmode	ks	272,000	194,81	52 988,32	
11	K	Pol530	Popis optického rozvaděče a kabelu	ks	272,000	20,93	5 692,98	
12	K	Pol1170	Měření optického kabelu (jedno vlákno) metodou OTDR vč. protokolu (data a papír)	ks	272,000	156,20	42 486,40	
13	K	Pol532	Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m, galvanicky pozinkovaný, GZ vč. příslušenství pro středové/stranové uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m - montáž do výšky 3,5m	m	12,000	414,97	4 979,64	
14	K	Pol1204	Hladká trubka s hrdlem, samozhášivá, bezhalogenová, délka 3m, 320N, vnější průměr 25mm, šedá vč. příslušenství pro montáž na stěnu	m	72,000	106,98	7 702,56	
15	K	Pol1178	nastřelovací plastová příchytko-elemtní pro upevnění více pásek	ks	2 994,000	12,10	36 227,40	
16	K	Pol1187	nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky pozinkovaný	ks	2 994,000	17,36	51 975,84	
17	K	Pol1195	stahovací páska 200mm	ks	998,000	18,93	18 892,14	
18	K	Pol1196	stahovací páska 300mm	ks	1 996,000	20,30	40 518,80	
19	K	Pol1197	průraz stěn vč. zacištění - do tl.450mm, velikost do d=100mm	ks	12,000	554,76	6 657,12	
20	K	Pol535	protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky (v rámci celé trasy oprava a nová) ... protipožární pěna, vata pro zdívo, beton a sádrokarton, pětistranný, 325ml, štítek vč. fotodokumentace	ks	4,000	1 094,90	4 379,80	
21	K	Pol1377	Drobný instalační a montážní materiál (sádra, hmoždinky, vruty, pásky, zemnicí oka, spojovací materiál, stahovací pásky na zip atd.) atd.)	ks	1,000	10 685,04	10 685,04	
22	K	Pol1378	Uvedení datové sítě do provozu v koordinaci s profesemi SLP aktivní prvky, EPS a ER	ks	1,000	788,91	788,91	
23	K	Pol1379	Koordinační, montážní činnost v rámci instalace	ks	1,000	683,72	683,72	
24	K	Pol1380	Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč. doložení dokladu o likvidaci	ks	1,000	12 282,82	12 282,82	
25	K	Pol1381	Uklid staveniště - průběžné provádění vč. třídění odpadů	ks	1,000	368,16	368,16	
26	K	Pol2089	19" nástěnný rozvaděč, výška 12U, šířka 600 mm, hloubka 800 mm	ks	4,000	16 506,63	66 026,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	Pol2090	FIBER OUTLET BOX	ks	12,000	2 028,25	24 339,00	
28	K	Pol2091	FIBER OUTLET BOX BEZEL	ks	24,000	2 006,50	48 156,00	
29	K	Pol2092	Záslepka MAX, barva černá	ks	80,000	261,50	20 920,00	
30	K	Pol2093	doprava materiálu	kpl	1,000	16 875,00	16 875,00	
31	K	K165	Nerezová vestavná skříňka na optickou síť do stěny vestavby. Vnitřní rozměr 200x300mm, dveře s madlem. Korpus včetně dveří v barvě RAL 9002. Finální provedení konstrukce bude ještě upřesněno. D+M	ks	10,000	19 375,00	193 750,00	
32	K	K166	Výřez panelu 200x300mm	ks	10,000	625,00	6 250,00	
33	K	K167	Doprava vestavné skříňe	kpl	1,000	15 625,00	15 625,00	
34	K	Pol1285	Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti uživatele vč. zaškolení obsluhy, odzkoušení nastavení a vyhodnocení provozu	HZs	16,000	894,10	14 305,60	

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

67

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplnění prokládacích sřiní

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, došlo v rámci aktualizace DPS k doplnění prokládacích sřiní na 4NP.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Přikaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

67

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplnění prokládacích skříní

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, došlo v rámci aktualizace DPS k doplnění prokládacích skříní na 4NP.

Vliv na cenu díla bez DPH:

417 057,12 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

buďe upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

67

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Doplnění prokládacích sříní

Popis a lokalizace Změny:

Na základě požadavku KZ, došlo v rámci aktualizace DPS k doplnění prokládacích sříní na 4NP.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

417 057,12 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL67 - Prokládací skřín

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

417 057,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	417 057,12	21,00%	87 582,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

504 639,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL67 - Prokládací skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DŮMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

417 057,12

D2 - Přípočty

417 057,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL67 - Prokládací skříň

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 057,12

D D2

Přípočty

417 057,12

1	K	Pol2095	PROKLÁDACÍ SKŘÍŇ DO OPERAČNÍHO SÁLU Prokládací skříň, Rozměr: (1020x700x2100mm), materiál: nerez AISI304 s povrchovou úpravou komaxit RAL 9002, počet přestavitelných polic - 5ks, Prosklení: bezpečnostní jednostranně ze strany OS	ks	2,000	208 528,56	417 057,12	
---	---	---------	--	----	-------	------------	------------	--

P

Prostředí k položce:

4. NP nerezová výšuvná prokládací skříň na čerpatel užívatelů

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

68

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na doplnění DPS ze strany MaR, byly doplněny prvky IRC regulace v rámci ÚT.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCEŇENÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

68

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR Doplnění IRC regulace OT a chladičích trámů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na doplnění DPS ze strany MaR, byly doplněny prvky IRC regulace v rámci ÚT.

Vliv na cenu díla bez DPH: **1 507 181,98 Kč**

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

68

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR Doplnění IRC regulace OT a chladičích trámů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na doplnění DPS ze strany MaR, byly doplněny prvky IRC regulace v rámci ÚT.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

1 507 181,98 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:
DIČ:

Projektant:
DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870
DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 507 181,88
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 507 181,88	316 508,22
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 823 690,20
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0D01

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DDMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		1 507 181,98	1 823 690,20
PNRK	ZL	1 507 181,98	1 823 690,20
ZL68	Doplnění MaR	1 507 181,98	1 823 690,20
ZL68.1	Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů	78 903,83	95 473,63
ZL68.2	SO 01 Kardio centrum - Dodatek k projektu MaR	1 428 278,15	1 728 216,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL68 - Doplnění MaR

Úroveň 3:

ZL68.1 - Doplnění IRC regulace OT a chladicích trámů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **78 903,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 903,83	21,00%	16 569,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 95 473,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL00 - Doplnění MaR

Úroveň 3:

ZL68.1 - Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 903,83

D001D - Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů

78 903,83

D002 - Chladicí trámy

57 906,25

D003 - Vytápění

20 997,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL68 - Doplnění MaR

Úroveň 3:

ZL68.1 - Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 903,83	
	D	D001D	Doplnění IRC regulace OT a chladících trámů				78 903,83	
	D	D002	Chladící trámy				57 906,25	
1	K	K161	Montáž dvoucestných armatur se servopohonem	ks	109,000	531,25	57 906,25	
	D	D003	Vytápění				20 997,58	
2	K	K162	Montáž elektrických hlavíc pro radiátory	ks	54,000	309,38	16 706,52	
3	K	K163	Lešení	kpl	1,000	3 125,00	3 125,00	
4	K	K164	zařízení staveniště 1,5%	kpl	1,000	1 166,06	1 166,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

Δ.6B - Doplnění MAR

Úroveň B:

ZL6B.2 - SO 01 Kardiocentrum - Dodatek k projektu MAR

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 428 278,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 428 278,15	21,00%	299 938,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 728 216,56**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL68 - Doplnění M+R

Úroveň 3:

ZL68.2 - SO 01 Kardiocentrum - Dodatek k projektu MAR

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 428 278,15

D2 - Periferie:

1 106 134,36

D5 - Kabely a vodiče

64 600,00

D6 - Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, příp. armatury atd.

216 423,47

D7 - SW

25 012,80

D9 - Kompletace, revize a zkoušky

16 107,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL68 - Doplnění MaR

Úroveň 3:

ZL68.2 - SO 01 Kardiocentrum - Dodatek k projektu MAR

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 428 278,15

D D2

Periferie:

1 106 134,36

1	K	Pol2098	Tlakové nezávislý vyžovací a regulační ventil (Regulační ventil pro tlakové vyvážení, PN 25, DN 15, max. 450 l/h, dPmax 4 bar, -10...120°C)	ks	109,000	3 948,44	430 379,88	vlastní
2	K	Pol2099	Elektropohon k tlakově nezávislému vyvažovacímu a regulačnímu ventilu (Elektrický pohon, 0-10V, 24 VAC, na závít M30x1.5, připojovací kabel 1,5m)	ks	109,000	4 181,25	455 756,25	vlastní
3	K	Pol2100	Termoelektrický pohon na hlavice OT (Elektrický pohon s tepelným akčním členem, ON/OFF, 24V AC, NO)	ks	54,000	1 514,06	81 759,24	vlastní
4	K	Pol2101	Senzor pro měření rosného bodu, 1,5 m připojovací kabel, 24 VAC, ± 15%, výstup otevřený kolektor	ks	80,000	2 170,31	130 218,60	vlastní
5	K	Pol2102	Venkovní snímač vlhkosti a teploty, výstup 0-10V (teplota i vlhkost), přesnost +/- 2%, 12-30Vdc	ks	1,000	8 020,31	8 020,31	vlastní

D D5

Kabely a vodiče

64 600,00

6	K	Pol330	Kabel pro řídicí systémy 2x2x1, párováný, twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující Slaboproudý kabel měděný stíněný, párováný, twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1,d0 - JXFE-R 2x2x1	m	1 360,000	47,50	64 600,00	vlastní
---	---	--------	--	---	-----------	-------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata a D.1.4.5.01 až 06 Půdorysy

D D6

Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, příp. armatury atd.

216 423,47

7	K	Pol1610	Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty + spojovací materiál KZI 35X50, Kabelový žlab JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty + spojovací materiál	m	196,000	638,82	125 208,72	
---	---	---------	--	---	---------	--------	------------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata a D.1.4.5.01 až 06 Půdorysy

8	K	Pol1542	Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu	m	1 260,000	30,85	38 871,00	
---	---	---------	--	---	-----------	-------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata a D.1.4.5.01 až 06 Půdorysy

9	K	Pol336	Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál	ks	1,000	52 343,75	52 343,75	vlastní
---	---	--------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata a D.1.4.5.01 až 06 Půdorysy

D D7

SW

25 012,80

10	K	Pol337	Vypracování uživatelských SW pro DDC. Aplikační software pro DDC regulátory technologických zařízení	ks	45,000	277,92	12 506,40	vlastní
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata

11	K	Pol338	Odladění SW s technologií Odladění aplikačního SW s řízenou technologií	ks	45,000	277,92	12 506,40	vlastní
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odečteno z přílohy D.1.4.5.SH-01 - Technologická schémata

D D9

Kompletace, revize a zkoušky

16 107,52

12	K	Pol342	Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti přenášených signálů Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti přenášených signálů	ks	16,000	110,72	1 771,52	vlastní
----	---	--------	---	----	--------	--------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce odečteno z přílohy D.1 4.5.St-01 - Technologické schémata a D 1.4.5.7.L-01 - Technická zpráva Poznámka k položce odečteno z přílohy D.1 4.5.St-01 - Technologické schémata a D 1.4.5.7.L-01 - Technická zpráva</i>					
13	K	Pol1622	Výrobní dokumentace MaR Vypracování dopracování výrobní dokumentace	ks	1,000	14 336,00	14 336,00	vlastní

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

69

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Dopojení chladicích trámů

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodů aktualizace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou z dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopojení chladicích trámů.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

69

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Dopojení chladících trámů

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodů aktualizace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou z dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopojení chladících trámů.

Vliv na cenu díla bez DPH:

174 220,29 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

69

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO - Dopojení chladicích trámů

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodů aktualizace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou z dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopojení chladicích trámů.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

174 220,29 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL69 - Doprojení chladících trámů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

174 220,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 220,29	21,00%	36 586,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 806,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL69 - Dopojení chladících trámů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadávatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

174 220,29

HSV - Práce a dodávky HSV

21 610,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 610,00

PSV - Práce a dodávky PSV

152 610,29

732 - Ústřední vytápění - strojovny

152 610,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL69 - Dopojení chladicích trámů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

174 220,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 610,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 610,00

1	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 830,00	5 660,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,000	431,00	12 930,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2022 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

152 610,29

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

152 610,29

4	K	732511122	Primární potrubí předizolované vlnocové tl izolace 13 mm dvoutrubkové DN 16	m	123,000	1 210,00	148 830,00	CS ÚRS 2022 02
			14+109		123,000			
5	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 488,300	1,59	2 366,40	CS ÚRS 2022 02
6	K	998732294	Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 488,300	0,95	1 413,89	CS ÚRS 2022 02

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

70

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýze

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu změny platné legislativy a upozornění ze strany HZS, bude nutná konstrukční úprava markýzy KARDIO.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

70

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýza

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodů aktualizace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou z dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopojení chladicích trámů.

Vliv na cenu díla bez DPH:

764 366,84 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

70

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýza

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodů aktualizace DPS ze strany KZ v rámci objektu KARDIO, budou z dispozičních důvodů nutné úpravy v místech dopojení chladících trámů.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

764 366,84 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL70 - Změna OK Markýza

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

764 366,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	764 366,84	21,00%	160 517,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

924 883,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL70 - Změna OK Markýza

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

764 366,84

HSV - Práce a dodávky HSV

364 672,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 064,80

4 - Vodorovné konstrukce

315 857,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 648,00

998 - Přesun hmot

5 102,15

PSV - Práce a dodávky PSV

399 694,78

767 - Konstrukce zámečnické

523 594,47

767o - Konstrukce zámečnické -odpočet

-391 041,19

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

267 141,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL70 - Změna OK Markýza

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

764 366,84

D HSV Práce a dodávky HSV 364 672,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 064,80

1	K	342191911	Montáž pomocných a kotevních prvků pro opláštění stěn	kg	146,000	80,80	11 796,80
2	M	31198177	šroub svérkový RS0 (M22x70) s antikorozií úpravou	kus	92,000	56,40	5 188,80
3	M	31198181	matice M22 s antikorozií úpravou	kus	92,000	22,60	2 079,20

D 4 Vodorovné konstrukce 315 857,11

4	K	429172111	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	3 788,000	78,80	298 494,40
5	K	429173111	Přizvednutí a spuštění kčí hmotnosti do 10 t	t	11,364	1 527,87	17 362,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 648,00

6	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	78,000	139,00	10 842,00
7	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	78,000	177,00	13 806,00

D 998 Přesun hmot 5 102,15

8	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,659	1 231,32	4 505,40
9	K	998021026	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 2000 m	t	3,659	163,09	596,75

D PSV Práce a dodávky PSV 399 694,78

D 767 Konstrukce zámečnické 523 594,47

10	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	3 574,000	80,20	286 634,80
11	M	14550314	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x6mm	t	0,319	62 600,00	19 969,40
12	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,686	63 000,00	43 218,00
13	M	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240	t	0,559	65 100,00	36 390,90
14	M	13010758	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270	t	0,779	65 700,00	51 180,30
15	M	13011016	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 360	t	0,914	64 300,00	58 770,20
16	M	13321024	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 110x8mm	t	0,046	58 500,00	2 691,00
17	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,271	54 800,00	14 850,80
18	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	3,788	997,63	3 779,02
19	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	3,788	651,00	2 465,99
20	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,788	962,00	3 644,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 7670			Konstrukce zámečnické -odpočet				-391 041,19
21	K	767995118	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová markýza 1.n.p.	kg	-3 000,000	98,32	-294 960,00
22	M	13010756	Ocelový profil IPE240, OCEL S235 včetně povrchové úpravy	t	-1,100	30 825,70	-33 908,27
23	M	13010916	Ocelový profil U160, OCEL S235 včetně povrchové úpravy	t	-0,600	26 706,75	-16 024,05
24	M	13010763	ocel profilová IPE 360, OCEL S235 včetně povrchové úpravy	t	-0,800	32 021,53	-25 617,22
25	M	14550258	Ocelový profil Jekl 60/60/5, OCEL S235 včetně povrchové úpravy	t	-0,200	26 308,14	-5 261,63
26	M	13010919	Ostatní spojovací materiál, spoje, zvary a pod.	t	-0,300	40 923,78	-12 277,13
27	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	-3,000	997,63	-2 992,89
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				267 141,50
28	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	107,523	722,00	77 631,61
29	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	3,848	14 400,00	55 411,20
30	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	107,523	125,00	13 440,38
31	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	156,984	396,00	62 165,66
32	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	107,523	127,00	13 655,42
33	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	161,285	278,00	44 837,23

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

71

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Protihluk

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla ze strany KZ doplněna nová PD k protihlukové stěně na střeše KARDIO

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

71

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Prořitiuk

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla ze strany KZ doplněna nová PD k protihlukové stěně na síleše KARDIO

Vliv na cenu díla bez DPH:

2 591 329,37 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajícím tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

71

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Markýza

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla ze strany KZ doplněna nová PD k protihlukové stěně na střeše KARDIO.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

2 591 329,37 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL71 - Změna protihlukových opatření

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DŮMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 591 329,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 591 329,37	21,00%	544 179,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 135 508,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL71 - Změna protihlukových opatření

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 591 329,37

PSV - Práce a dodávky PSV

2 591 329,37

767 - Konstrukce zámečnické

2 591 329,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL71 - Změna protihlukových opatření

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 591 329,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 591 329,37
D	767		Konstrukce zámečnické				2 591 329,37
1	K	767391118	Montáž oplechovací stěn a příček z tvarovaných plechů - skustická stěna	m2	-337,075	250,35	-84 386,73
2	M	55324004	hliníkový vlnitý plech tl. 2 mm (použitý na fasádě objektu KARDIO)	m2	-173,594	733,16	-127 272,18
3	M	19112011	perforovaný plech tl. 0,8 mm, perforace 51% (směrem ke zdroji hluku)	m2	-173,594	849,92	-147 541,01
4	M	191666025	ocelová konstrukce protihlukové stěny vč. povrch. úpravy	t	-6,400	83 043,38	-531 477,63
5	K	767415132	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v přes 12 do 24 m šroubováním	m2	173,033	653,00	112 990,55
6	M	55314166	montovaná konstrukce z vlnitého plechu	m	49,000	67 300,00	3 297 700,00
7	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	25 200,130	1,81	45 612,24
8	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	25 200,130	1,02	25 704,13

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

72

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zámečnické konstrukce

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění zámečnických KCÍ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM a výlezových žebříků.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

72

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zámečnické konstrukce

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění zámečnických KCÍ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM a výlezových žebříků.

Vliv na cenu díla bez DPH:

156 735,03 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

72

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zámečnické konstrukce

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění zámečnických KCÍ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM a výlezových žebříků.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

156 735,03 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je podmínkou provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL72 - Změna zámečnického prvku Z10

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 735,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 735,03	21,00%	32 914,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 649,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL72 - Změna zámečnického prvku Z10

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 735,03

HSV - Práce a dodávky HSV

107 323,77

4 - Vodorovné konstrukce

44 536,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 848,70

998 - Přesun hmot

938,44

PSV - Práce a dodávky PSV

49 411,26

767 - Konstrukce zámečnické

6 080,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

43 331,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL72 - Změna zámečnického prvku Z10

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 735,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 323,77	
D	4		Vodorovné konstrukce				44 536,63	
1	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	673,400	64,61	43 508,37	CS ÚRS 2019 01
	W		673,4		673,400			
	W		Součet		673,400			
2	K	429173111	Přivezení a spuštění kci hmotnosti do 10 t	t	0,673	1 527,87	1 028,28	CS ÚRS 2019 01
	W		673,4/1000		0,673			
	W		Součet		0,673			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 848,70	
3	K	953946131	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,673	31 100,00	20 930,30	CS ÚRS 2022 02
4	M	13010528	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x6mm	t	0,673	60 800,00	40 918,40	CS ÚRS 2022 02
	P		Pozdávka k položce: Hmotnost: 12,16 kg/m					
	W		673,4/1000		0,673			
	W		Součet		0,673			
D	998		Přesun hmot				938,44	
5	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,673	1 231,32	828,68	CS ÚRS 2018 02
6	K	998021026	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 2000 m	t	0,673	163,09	109,76	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 411,26	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 080,00	
7	K	767851104	Montáž lávek kominových - kompletní celé lávky	m	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2020 02
8	M	55347069	rošt podlahový svařovaný žárové zinkovaný protiskluz	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2020 02
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				43 331,26	
9	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	18,928	722,00	13 656,02	CS ÚRS 2018 02
	W		(56*(80/1000)*2+56*(100/1000))*1,3		18,928			
	W		Součet		18,928			
10	M	42118101	materiál tryskací - ostražranný tvrdý písek	t	0,452	14 400,00	6 508,80	CS ÚRS 2018 02
	W		22,5819594302978*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,452			
11	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	18,928	125,00	2 366,00	CS ÚRS 2018 02
12	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	26,499	396,00	10 493,60	CS ÚRS 2018 02
	W		18,928*1,4 *Přepočtené koeficientem množství		26,499			
13	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	18,928	127,00	2 403,86	CS ÚRS 2018 02
14	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	28,392	278,00	7 892,98	CS ÚRS 2018 02
	W		18,928*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		28,392			

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

73

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Skladba střešní kce - krček z OK + malá střecha vedle krčku + okna

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění ocelových a truhlářských KČÍ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

73

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Skladba střešní kce - krček z OK + malá střecha vedle krčku + okna

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění ocelových a truhlářských KCJ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM.

Vliv na cenu díla bez DPH:

808 865,62 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

73

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Skladba střešní kce - krček z OK + malá střecha vedle krčku + okna

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany DPS, vznikly nové požadavky na doplnění ocelových a truhlářských KCJ - v místech spojovacího krčku KARDIO, KAPIM.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

808 865,62 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL73 - Skladba střešní kce - krček z OK + malá tsřecha vedle krčku + okna

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

808 865,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	808 865,62	21,00%	169 861,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

978 727,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL73 - Skladba střešní kce - krčok z OK + malá tsřecha vedle krčku + okna

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

808 865,62

PSV - Práce a dodávky PSV

808 865,62

712 - Pevňákové krytiny

182 486,38

713 - Izolace tepelné

127 211,93

762 - Konstrukce tesařské

58 729,03

764 - Konstrukce klempířské

81 301,45

767 - Konstrukce zámečnické

359 136,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL73 - Skladba střešní kce - krček z OK + malá tsřecha vedle krčku + okna

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

808 865,62

0 PSV Práce a dodávky PSV

808 865,62

0 712 Povlakové krytiny

182 486,38

1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	38,010	18,82	715,35
2	K	712811102	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena lakem asfaltovým	m2	37,260	17,06	635,66
3	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,030	85 700,00	2 571,00
4	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	75,270	116,26	8 750,89
5	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilní na horním povrchu</i>	m2	82,797	234,00	19 374,50
6	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	77,188	22,14	1 708,94
7	M	RTX.69366220	<i>Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PP 350</i>	m2	84,907	80,29	6 817,18
8	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	77,188	192,16	14 832,45
9	M	RNL.35177033	<i>ALKORPLAN 35177 příl. 2,0mm,š.2,10m šedá (31,5m2)</i>	m2	84,907	422,77	35 896,13
10	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	27,800	117,37	3 262,89
11	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	44,200	139,51	6 166,34
12	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	16,400	174,00	2 853,60
13	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	27,800	139,51	3 878,38
14	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terči	kus	163,000	48,10	7 840,30
15	M	56280374	<i>teleskopická hmoždinka s aretačním šroubem pro kotvení spádové TI tl 230-340mm</i>	kus	179,300	30,90	5 540,37
16	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	41,460	61,50	2 549,79
17	M	69311082	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2</i>	m2	45,606	66,10	3 014,56
18	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	35,710	8,05	287,47
19	K	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva	m2	535,650	0,89	476,73
20	M	58337403	<i>kamenivo dekorální (kačírək) frakce 16/32</i>	t	11,784	1 360,00	16 026,24
21	K	712393001	Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech	kus	3,000	2 230,00	6 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	BRM.R5933	Cosmofin GG plus homogen - detailová fólie 1,5; 1,0x20 m, světle šedá	m2	3,300	431,54	1 424,08
23	K	712399091	Příplatek za plochu segmentu do 5 m2 hydroizolačního systému plochých střech	m2	3,300	151,00	498,30
24	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	12,495	1 340,00	16 743,30
25	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	12,495	754,00	9 421,23
26	K	998712194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,495	361,00	4 510,70
D 713			Izolace tepelné				127 211,93
27	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	33,240	221,00	7 346,04
28	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	4,324	3 400,00	14 701,60
29	K	713141212	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	27,800	25,90	720,02
30	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 100x100mm	m	29,190	67,40	1 967,41
31	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	80,240	108,00	8 665,92
32	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	11,262	3 400,00	38 290,80
33	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	27,640	108,00	2 985,12
34	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	4,324	3 400,00	14 701,60
35	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	27,640	169,00	4 671,16
36	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	8,816	3 520,00	31 032,32
37	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,886	1 200,00	1 063,20
38	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,886	680,00	602,48
39	K	998713194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,886	524,00	464,26
D 762			Konstrukce tesařské				58 729,03
40	K	762341036	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	31,050	691,98	21 485,98
41	K	762431036	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	18,860	770,00	14 522,20
42	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	15,628	1 090,00	17 034,52
43	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	65,538	36,12	2 367,23
44	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,959	2 080,00	1 994,72
45	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,959	736,00	705,82
46	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,959	645,00	618,56
D 764			Konstrukce klempířské				81 301,45
47	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes kaloty	m2	31,050	378,00	11 736,90
48	M	STJ.TPE409600 75	Trapézový plech SAT40N, PE25 tl. plechu 0,63 mm	m2	34,155	622,68	21 267,64
49	K	767391209	Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za antikondenzační úpravu plechu	m2	34,155	124,00	4 235,22
50	K	764214609.LND	Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 800 mm	m	24,200	1 356,18	32 819,56
51	K	764214611.LND	Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	5,400	1 573,41	8 496,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,522	2 350,00	1 226,70
53	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,522	1 290,00	673,38
54	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,522	1 620,00	845,64
D 767 Konstrukce zámečnické							359 136,83
55	K	55341808	2-017 - OKNA Z HLINÍKOVÉHO PROFILU S PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ ZASKLENÍ, OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 mm PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA - 10277x1500mm	kus	-1,000	247 495,83	-247 495,83
56	K	55341808_02x	2-037 - OKNA Z HLINÍKOVÉHO PROFILU S PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ ZASKLENÍ, OTEVÍRAVÉ OKNO - OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 MM PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA	kus	2,000	172 075,00	344 150,00
57	K	55341809	2-018 - OKNA Z HLINÍKOVÉHO PROFILU S PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ ZASKLENÍ, OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 mm PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA - 10277x1500mm	kus	-1,000	247 495,83	-247 495,83
58	K	55341809_02x1	2-036- OKNA Z HLINÍKOVÉHO PROFILU S PŘERUŠOVANÝM TEP. MOSTEM, PEVNÉ ZASKLENÍ A OTEVÍRAVÉ OKNO - OSAZENÍ NA KONZOLU CCA 30 MM, PŘED LÍC NOSNÉ STĚNY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PARAPET SOUČÁSTÍ OKNA	kus	1,000	504 075,00	504 075,00
59	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 086,041	1,81	3 775,73
60	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	2 086,041	1,02	2 127,76

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

75

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu díle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_106 - Štěrky komunikace

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na zápis KD a neumožnění realizace SO_106, byla stavba nucena zrealizovat provizorní areálovou komunikaci.

Vliv na cenu díla bez DPH:

195 667,18 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

75

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_106 - Štěrky komunikace

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na zápis KO a neumožnění realizace SO_106, byla stavba nucena zrealizovat provizorní areálovou komunikaci.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

75

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_106 - Štěrky komunikace

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na zápis KD a neumožnění realizace SO_106, byla stavba nucena zrealizovat provizorní areálovou komunikaci.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

195 667,18 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL75 - SO106 Komunikace

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870

DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			195 667,18
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	195 667,18	21,00%	41 090,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			236 757,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL75 - SO106 Komunikace

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 667,18

HSV - Práce a dodávky HSV

195 667,18

5 - Komunikace pozemní

175 799,50

998 - Přesun hmot

19 867,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL75 - SO106 Komunikace

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

195 667,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	5	Komunikace pozemní					175 799,50	
1	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	401,000	99,50	39 899,50	CS ÚRS 2022 02
	vv		Parkoviště					
	vv		27*13		351,000			
	vv		Buňkověš					
	vv		25*2		50,000			
	vv		Součet		401,000			
2	K	564651011	Podklad z kamene hrubého drcaného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	100,000	219,00	21 900,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Část komunikace					
	vv		20*5		100,000			
	vv		Součet		100,000			
3	K	564730011	Podklad z kamene hrubého drcaného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	750,000	152,00	114 000,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Komunikace					
	vv		150*6		750,000			
	vv		Součet		750,000			
D	998	Přesun hmot					19 667,68	
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	270,640	63,11	17 080,09	CS ÚRS 2022 02
5	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	270,640	10,30	2 787,59	CS ÚRS 2022 02

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

76

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění záchranného systému

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu a doplnění DPS v rámci BNP - kde došlo k navýšení plochy tohoto patra byl doplněn záchranný systém, z důvodu dodržení platné legislativy.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

76

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu díla §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění záchranného systému

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu a doplnění DPS v rámci GNP - kde došlo k navýšení plochy tohoto patra byl doplněn záchranný systém, z důvodu dodržení platné legislativy.

Vliv na cenu díla bez DPH:

92 064,13 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

buďe upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud nasobíří Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

76

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění záchranného systému

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu a doplnění DPS v rámci 6NP - kde došlo k navýšení plochy tohoto patra byl doplněn záchranný systém, z důvodu dodržení platné legislativy.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

92 064,13 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL76 - Záchytný systém

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870

DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 064,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 064,13	21,00%	19 333,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 111 397,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL76 - Záchytný systém

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

15. 11. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DŮMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 064,13

PSV - Práce a dodávky PSV

92 064,13

767 - Konstrukce zámečnické

92 064,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt: PNRK - ZL

Soupis: ZL76 - Záchytný systém

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15. 11. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 064,13	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				92 064,13	
D	767		Konstrukce zámečnické				92 064,13	
1	K	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	7,000	1 792,96	12 550,72	CS ÚRS 2020 02
2	M	70921329	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm	kus	7,000	3 790,00	26 530,00	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: beton min C20/25 rozděšecí deska 150x150mm					
3	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v záchytném systému poddajného kotvicího vedení do 50 m	soubor	1,000	6 313,71	6 313,71	CS ÚRS 2020 02
4	M	31452202	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lana tl 6mm	kus	1,000	6 790,00	6 790,00	CS ÚRS 2020 02
5	M	31452211	úchytky průběžná rohová k nerez lanu pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lana tl 6mm	kus	1,000	5 490,00	5 490,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	31452212	úchytky průběžná rohová k nerez lanu pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lana tl 8mm	kus	4,000	5 910,00	23 640,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	1,000	3 787,40	3 787,40	CS ÚRS 2020 02
8	M	31452200	nerezové lana určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm	m	26,000	171,00	4 446,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	895,478	1,79	1 602,91	CS ÚRS 2020 02
10	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	895,478	1,02	913,39	CS ÚRS 2020 02

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

77

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_105 - Gabion školka

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ a statického výpočtu, došlo ke konstrukčním změnám protihlukové konstrukce gabionu.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

77

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_105 - Gabion školka

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ a stažického výpočtu, došlo ke konstrukčním změnám protihlukové konstrukce gabionu.

Vliv na cenu díla bez DPH:

253 087,30 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

77

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny :

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_105 - Gabion školka

Popis a lokalizace Změny:

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ a statického výpočtu, došlo ke konstrukčním změnám protihlukové konstrukce gabionu.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

253 087,30 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je podmínkou provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL77 - Gablony

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

253 087,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 087,30	21,00%	53 148,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v GZK

306 235,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL77 - Gabfony

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

253 087,30

HSV - Práce a dodávky HSV

253 087,30

1 - Zemní práce

136 457,74

2 - Zakládání

14 994,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

92 200,00

998 - Přesun hmot

9 435,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL77 - Gabiony

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

253 087,30

D HSV Práce a dodávky HSV

253 087,30

D 1 Zemní práce

136 457,74

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	13,823	35,65	492,79
2	K	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	70,117	227,98	15 985,27
3	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	70,117	40,86	2 864,98
4	K	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	35,058	300,84	10 546,85
5	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	35,058	56,80	1 991,29
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	105,175	242,49	25 503,89
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,350	18,49	3 889,37
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	105,175	181,15	19 052,45
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,175	15,83	1 664,92
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	196,677	243,59	47 908,55
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	73,022	89,80	6 557,38

D 2 Zakládání

14 994,17

12	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	120,200	45,06	5 416,21
13	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	138,230	21,59	2 984,39
14	K	171152501	Zhuštění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	72,120	8,47	610,86
15	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním ze štěrkopísku	m3	7,212	829,55	5 982,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

92 200,00

16	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	40,000	215,00	8 600,00
17	M	55342172	plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	40,000	2 090,00	83 600,00

D 998 Přesun hmot

9 435,39

18	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	14,690	544,00	7 991,36
19	K	998153132	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 1000 m	t	14,690	98,30	1 444,03

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

79

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Záměna tepelných izolací strojovna 6NP

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na záměnu tepelných izolací ve strojovně VZT 6NP.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příklad ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

79

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Záměna tepelných izolací strojovna 6NP

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na záměnu tepelných izolací ve strojovně VZT 6NP.

Vliv na cenu díla bez DPH:

234 074,77 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

79

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Záměna tepelných izolací strojovna 6NP

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na záměnu tepelných izolací ve strojovně VZT 6NP.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

234 074,77 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL79 - Změna tepelných izolací

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870

DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

234 074,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 074,77	21,00%	49 155,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

283 230,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL79 - Změna tepelných izolací

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

234 074,77

HSV - Práce a dodávky HSV

248 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

248 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

168 369,47

713 - Izolace tepelné

168 369,47

OST - Ostatní

-182 294,70

001 - Odpočet

-182 294,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL79 - Změna tepelných izolací

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.ó.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

234 074,77

o HSV Práce a dodávky HSV 248 000,00

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 000,00

1	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	20,000	2 830,00	56 600,00
2	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	400,000	403,00	161 200,00
3	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	20,000	1 510,00	30 200,00

o PSV Práce a dodávky PSV 168 369,47

o 713 Izolace tepelné 168 369,47

4	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	240,000	158,00	37 920,00
5	M	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 40mm	m2	276,000	319,00	88 044,00
6	K	713411145	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	60,000	250,00	15 000,00
7	M	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 40mm	m2	69,000	319,00	22 011,00
8	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	1 629,750	2,44	3 976,59
9	K	998713294	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 629,750	0,87	1 417,88

o OST Ostatní -182 294,70

o O01 Odpočet -182 294,70

10	K	Pol596	tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm	m2	-200,000	372,03	-74 406,00
11	K	Pol599	tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm	m2	-100,000	372,03	-37 203,00
12	K	Pol596	tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm	m2	-110,000	372,03	-40 923,30
13	K	Pol599	tepelná pro čtyřhranné potrubí 20mm	m2	-80,000	372,03	-29 762,40

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

80

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění nosných rámu pro stropní stativy

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění atypických nosných rámu pro stropní stativy.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

80

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění nosných rámu pro stropní stavitky

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění atypických nosných rámu pro stropní stavitky.

Vliv na cenu díla bez DPH:

387 265,82 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

buďe upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

80

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění nosných rámu pro stropní stativy

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění atypických nosných rámu pro stropní stativy.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

387 265,82 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL80 - Nosný rám pro SPR

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41892870

DIČ:

CZ41892870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				387 265,82
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 265,82	21,00%	81 325,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	468 591,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL80 - Nosný rám pro SPR

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387 265,82

HSV - Práce a dodávky HSV

143 775,75

4 - Vodorovné konstrukce

73 066,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 440,00

998 - Přesun hmot

1 268,91

PSV - Práce a dodávky PSV

243 490,07

767 - Konstrukce zámečnické

138 006,04

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

105 484,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL80 - Nosný rám pro SPR

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							387 265,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 775,75
D	4		Vodorovné konstrukce				73 066,84
1	K	429172111	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	909,600	78,80	71 676,48
2	K	429173111	Prizvednutí a spuštění kci hmotnosti do 10 t	t	0,910	1 527,87	1 390,36
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 440,00
3	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	16,000	2 830,00	45 280,00
4	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	16,000	1 510,00	24 160,00
D	998		Přesun hmot				1 268,91
5	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,910	1 231,32	1 120,50
6	K	998021026	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 2000 m	t	0,910	163,09	148,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				243 490,07
D	767		Konstrukce zámečnické				138 006,04
7	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	909,600	47,90	43 569,84
8	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,782	61 100,00	47 780,20
9	M	31319182	kotevní deska	kus	64,000	729,00	46 656,00
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				105 484,03
10	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	46,080	722,00	33 269,76
11	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	1,100	14 400,00	15 840,00
12	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	46,080	125,00	5 760,00
13	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	64,512	396,00	25 546,75
14	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	46,080	127,00	5 852,16
15	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	69,120	278,00	19 215,36

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

81

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Zámečnické KCE PHI

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění OK pro technologická zařízení dodávaná objednatelům KZ.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajícím tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

81

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Zámečnická KCE PH1

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění OK pro technologická zařízení dodávaná objednatelem KZ.

Vliv na cenu díla bez DPH: **1 643 531,07 Kč**Vliv na dobu trvání díla: **bude upřesněno**

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

81

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Zámečnické KCE PHI

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění OK pro technologická zařízení dodávaná objednatelem KZ.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

1 643 531,07 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:
DIČ:

Projektant:
DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870
DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 643 631,07**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 643 631,07	345 141,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 988 672,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 643 531,07	1 988 672,59
PNRK	ZL	1 643 531,07	1 988 672,59
ZL81	Zámečnické kce Angeolinky - Kardio	1 643 531,07	1 988 672,59
2019	Zámečnické kce Sál1	593 682,86	718 358,28
2020	Zámečnické kce Sál2	520 424,05	629 713,10
2024	Zámečnické kce Sál3	529 424,16	640 603,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2019 - Zámečnické kce Sál1

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

593 682,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	593 682,86	21,00%	124 673,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

718 356,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardiolo

Úroveň 3:

2019 - Zámečnické kce Sál1

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

593 682,86

HSV - Práce a dodávky HSV

313 954,07

2 - Zakládání

45 585,58

4 - Vodovodné konstrukce

68 537,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

65 396,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 376,78

997 - Přesun sutě

4 055,10

998 - Přesun hmot

12 002,38

PSV - Práce a dodávky PSV

191 528,25

713 - Izolace tepelné

196,74

714 - Akustická a protiotřesová opatření

7 090,65

767 - Konstrukce zámečnické

123 014,50

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

61 226,36

M - Práce a dodávky M

88 200,54

21-M - Elektromontáže

88 200,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2019 - Zámečnické kce Sál1

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

593 682,86

D HSV Práce a dodávky HSV 313 954,07

D 2 Zakládání 45 585,58

1	K	278311213	Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0,560	60 300,00	33 768,00
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)*0,03		0,092		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)*0,03		0,076		
	W		5,1*(0,15+0,15)*0,1		0,153		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,15)*0,1		0,189		
	W		1*1*0,05		0,050		
	W		Součet		0,560		

2	K	278383132	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 2 do 5 m2 tl do 25 mm	m2	6,602	1 790,00	11 817,58
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)		3,060		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)		2,542		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		6,602		

D 4 Vodorovné konstrukce 68 537,70

3	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	903,000	75,90	68 537,70
	W		903		903,000		
	W		Součet		903,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 396,53

4	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	6,602	397,00	2 620,99
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)		3,060		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)		2,542		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		6,602		

5	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	54,540	940,00	51 267,60
	W		5,1*2+4,1*2+(0,15+0,3+0,15)*2+(0,15+0,16+0,16+0,15)*2		50,540		
	W		1*4		4,000		
	W		Součet		54,540		

6	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	54,540	211,00	11 507,94
	W		5,1*2+4,1*2+(0,15+0,3+0,15)*2+(0,15+0,16+0,16+0,15)*2		50,540		
	W		1*4		4,000		
	W		Součet		54,540		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 376,78

7	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
8	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
9	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	40,000	423,00	16 920,00
	W		2*20 *Přepočtené koeficientem množství		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	946112813	Demontáž pojezdých věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 570,00	3 140,00
11	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	39,612	121,00	4 793,05
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)*6		18,360		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)*6		15,252		
	W		1*1*6		6,000		
	W		Součet		39,612		
12	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	13,204	15,60	205,98
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)*2		6,120		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)*2		5,084		
	W		1*1*2		2,000		
	W		Součet		13,204		
13	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	62,000	89,90	5 573,80
	W		2*(5,1+4,1)*0,3		61,333		
	W		62		62,000		
14	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	212,000	144,00	30 528,00
	W		63*4		212,000		
	W		Součet		212,000		
15	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	62,000	62,20	3 856,40
16	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	212,000	177,00	37 524,00
17	K	965045132	Bourání potěrů průmyslových včetně vsypu tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	6,602	256,00	1 690,11
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)		3,060		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)		2,542		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		6,602		
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	24,840	216,00	5 365,44
	W		5,1*2		10,200		
	W		4,1*2		8,200		
	W		(0,15+0,3+0,15)*2		1,200		
	W		(0,15+0,16+0,16+0,15)*2		1,240		
	W		1*4		4,000		
	W		Součet		24,840		
D	997		Přesun sutě				4 055,10
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,683	1 630,00	1 113,29
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	13,660	99,70	1 361,90
	W		0,683*20 *Přepočtené koeficientem množství		13,660		
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,683	457,00	312,13
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,513	14,20	106,68
	W		0,683*11 *Přepočtené koeficientem množství		7,513		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,683	1 700,00	1 161,10
D	998		Přesun hmot				12 002,38
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,365	1 880,00	4 448,20
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	11,825	639,00	7 556,18
	W		2,365*5 *Přepočtené koeficientem množství		11,825		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				191 528,25
D	713		Izolace tepelné				196,74
26	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	6,602	29,80	196,74
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)		3,060		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)		2,542		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		6,602		
D	714		Akustická a protitřesová opatření				7 090,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	714182011	Montáž pohltivých izolačních vložek pásů	m2	6,602	53,60	353,87
	W		5,1*(0,15+0,3+0,15)		3,060		
	W		4,1*(0,15+0,16+0,16+0,15)		2,542		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		6,602		
28	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana bílá tl 20mm	m2	7,262	909,00	6 601,16
	W		6,602*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,262		
29	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	%	69,550	1,07	74,42
30	K	998714294	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 1000 m	%	69,550	0,88	61,20
D 767 Konstrukce zámečnické							123 014,50
31	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	903,000	82,90	74 858,70
	W		0,903*1000 *Přepočtené koeficientem množství		903,000		
32	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,316	52 200,00	16 495,20
	W		(82,3+48+65+50,9+43,1)/1000		0,287		
	W		Součet		0,287		
	W		0,287*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,316		
33	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,008	47 200,00	377,60
	W		7,3/1000		0,007		
	W		0,007*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,008		
34	M	13011027	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,116	51 800,00	6 008,80
	W		(86,8+16,2+22,1)/1000		0,105		
	W		0,105*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,116		
35	M	14550335	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x5mm	t	0,208	46 500,00	9 672,00
	W		(33,1+128,2+16+10,3)/1000		0,189		
	W		0,189*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,208		
36	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,002	35 500,00	71,00
	W		2,4/1000		0,002		
	W		0,002*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,002		
37	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,097	42 900,00	4 161,30
	W		(7+48+32,6)/1000		0,088		
	W		0,088*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,097		
38	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,003	39 600,00	118,80
	W		2,9/1000		0,003		
	W		0,003*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,003		
39	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,001	37 600,00	37,60
	W		0,6/1000		0,001		
	W		0,001*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		0,001		
40	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,152	51 500,00	7 828,00
	W		(16+7,4+13,8+8,1+7,4+85,7)/1000		0,138		
	W		0,138*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,152		
41	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 196,290	1,79	2 141,36
42	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 196,290	1,04	1 244,14
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							61 226,36
43	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	26,916	724,00	19 487,18
44	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	0,643	14 200,00	9 130,60
45	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	26,916	130,00	3 499,08
46	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	37,682	385,00	14 507,57
47	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	26,916	133,00	3 579,83
48	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	40,374	273,00	11 022,10
D M Práce a dodávky M							88 200,54
D 21-M Elektromontáže							88 200,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	210020671	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	222,000	75,20	16 694,40
50	M	1000202497	OKB ES 25085 Koncový díl kanálu	kus	2,000	1 188,64	2 377,28
	VV		100*0,02 Přepočtené koeficientem množství		2,000		
51	M	1000202690	OKB U 25085 BLON Kanál uložený v mazalině	m	5,610	9 128,24	51 209,43
	VV		5,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,610		
52	M	1000202500	OKB V 250 Spojka	kus	3,000	346,84	1 040,52
	VV		5,88235294117647*0,51 Přepočtené koeficientem množství		3,000		
53	M	1000202499	OKB IT Přístrojová vložka	kus	4,000	310,04	1 240,16
	VV		3,63636363636364*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,000		
54	M	1000201460	OKA FD Těsnění	m	11,220	104,88	1 176,75
	VV		5,1*2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
	VV		10,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,220		
55	M	1000201705	OKA NEVE 110 Nivelační jednotka	kus	20,000	436,08	8 721,60
	VV		5*4 Přepočtené koeficientem množství		20,000		
56	M	14550439	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 160x80x4mm	t	0,113	50 800,00	5 740,40
	VV		12,603*4,1*2/1000		0,103		
	VV		Součet		0,103		
	VV		0,103*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,113		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZLB1 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2020 - Zámečnické kce Sál2

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				520 424,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	520 424,05	21,00%	109 289,05	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		629 713,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2020 - Zámečnické kce Sál2

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

520 424,05

HSV - Práce a dodávky HSV

237 951,38

2 - Zakládání

50 915,60

4 - Vodorovné konstrukce

41 289,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 108,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 720,28

997 - Přesun sutě

5 295,98

998 - Přesun hmot

12 621,53

PSV - Práce a dodávky PSV

115 379,19

713 - Izolace tepelné

220,22

714 - Akustická a protiotřesová opatření

7 937,17

767 - Konstrukce zámečnické

69 971,70

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

37 250,10

M - Práce a dodávky M

167 093,48

21-M - Elektromontáže

167 093,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2020 - Zámečnické kce Sál2

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

520 424,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

237 951,38

D 2

Zakládání

50 915,60

1	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0,625	60 300,00	37 687,50
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

W			12,78*(0,15+0,2+0,15)*0,03		0,192		
W			12,78*(0,15+0,15)*0,1		0,383		
W			1*1*0,05		0,050		
W			Součet		0,625		

2	K	278383132	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 2 do 5 m2 tl do 25 mm	m2	7,390	1 790,00	13 228,10
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

W			12,78*(0,15+0,2+0,15)		6,390		
W			1*1		1,000		
W			Součet		7,390		

D 4

Vodorovné konstrukce

41 289,60

3	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	544,000	75,90	41 289,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W			544		544,000		
W			Součet		544,000		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 108,39

4	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	7,390	397,00	2 933,83
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W			12,78*(0,15+0,2+0,15)		6,390		
W			1*1		1,000		
W			Součet		7,390		

5	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	30,560	940,00	28 726,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

W			12,78*2*(0,15+0,2+0,15)*2		26,560		
W			1*4		4,000		
W			Součet		30,560		

6	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	30,560	211,00	6 448,16
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			12,78*2*(0,15+0,2+0,15)*2		26,560		
W			1*4		4,000		
W			Součet		30,560		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 720,28

7	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	40,000	423,00	16 920,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

W			2*20 Přepočtené koeficientem množství		40,000		
---	--	--	---------------------------------------	--	--------	--	--

10	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 570,00	3 140,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

11	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	44,340	121,00	5 365,14
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			12,78*(0,15+0,2+0,15)*6		38,340		
W			1*1*6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		44,340		
12	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	14,780	15,60	230,57
	W		12,78*(0,15+0,2+0,15)*2		12,780		
	W		1*1*2		2,000		
	W		Součet		14,780		
13	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	86,000	89,90	7 731,40
	W		2*12,78/0,3		85,200		
	W		86		86,000		
14	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	104,000	144,00	14 976,00
	W		26*4		104,000		
	W		Součet		104,000		
15	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	86,000	62,20	5 349,20
16	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	104,000	177,00	18 408,00
17	K	965045132	Bourání potěrů průmyslových včetně vsypu tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	8,668	256,00	2 219,01
	W		12,78*(0,15+0,3+0,15)		7,668		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		8,668		
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	30,560	216,00	6 600,96
	W		12,78*2		25,560		
	W		(0,15+0,2+0,15)*2		1,000		
	W		1*4		4,000		
	W		Součet		30,560		
D	997		Přesun sutě				5 295,98
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,892	1 630,00	1 453,96
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	17,840	99,70	1 778,65
	W		0,892*20 *Přepočtené koeficientem množství		17,840		
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,892	457,00	407,64
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,812	14,20	139,33
	W		0,892*11 *Přepočtené koeficientem množství		9,812		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,892	1 700,00	1 516,40
D	998		Přesun hmot				12 621,53
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,487	1 880,00	4 675,56
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	12,435	639,00	7 945,97
	W		2,487*5 *Přepočtené koeficientem množství		12,435		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 379,19
D	713		Izolace tepelné				220,22
26	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	7,390	29,80	220,22
	W		12,78*(0,15+0,2+0,15)		6,390		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		7,390		
D	714		Akustická a protiořesová opatření				7 937,17
27	K	714182011	Montáž pohltivých izolačních vložek pásů	m2	7,390	53,60	396,10
	W		12,78*(0,15+0,2+0,15)		6,390		
	W		1*1		1,000		
	W		Součet		7,390		
28	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana bílá tl 20mm	m2	8,129	909,00	7 389,26
	W		7,39*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,129		
29	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	%	77,854	1,07	83,30
30	K	998714294	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 1000 m	%	77,854	0,88	68,51
D	767		Konstrukce zámečnické				69 971,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	544,000	82,90	45 097,60
		vv	0,544*1000 'Přepočtené koeficientem množství		544,000		
32	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,009	47 200,00	424,80
		vv	8,3/1000		0,008		
		vv	0,008*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,009		
33	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,209	46 800,00	9 781,20
		vv	209/1000		0,209		
34	M	14550335	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x5mm	t	0,143	46 500,00	6 649,50
		vv	(33,5+33,5+33,5+29,3)/1000		0,130		
		vv	0,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,143		
35	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,023	42 900,00	986,70
		vv	(21,1)/1000		0,021		
		vv	0,021*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,023		
36	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,057	51 500,00	2 935,50
		vv	(24,5+27,4)/1000		0,052		
		vv	0,052*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,057		
37	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,049	44 300,00	2 170,70
		vv	49,3/1000		0,049		
38	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	680,460	1,79	1 218,02
39	K	998767294	Připíatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	680,460	1,04	707,68

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 37 250,10

40	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	16,377	724,00	11 856,95
41	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	0,391	14 200,00	5 552,20
42	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	16,377	130,00	2 129,01
43	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozi na ocelové konstrukce	kg	22,928	385,00	8 827,28
44	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	16,377	133,00	2 178,14
45	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	24,566	273,00	6 706,52

D M Práce a dodávky M 167 093,48

D 21-M Elektromontáže 167 093,48

46	K	210020671	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	193,200	75,20	14 528,64
47	M	1000202497	OKB ES 25085 Koncový díl kanálu	kus	2,000	1 188,64	2 377,28
		vv	100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
48	M	1000202690	OKB U 25085 BLON Kanál uložený v mazanině	m	12,780	9 128,24	116 658,91
		vv	11,5181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,780		
49	M	1000202500	OKB V 250 Spojka	kus	6,000	346,64	2 081,04
		vv	11,7647058823529*0,51 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
50	M	1000202499	OKB IT Přístrojová vložka	kus	6,000	310,04	1 860,24
		vv	5,45454545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
51	M	1000201460	OKA FD Těsnění	m	28,116	104,88	2 948,81
		vv	12,78*2		25,560		
		vv	Součet		25,560		
		vv	25,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,116		
52	M	1000201705	OKA NEVE 110 Nivelační jednotka	kus	52,000	436,08	22 676,16
		vv	13/0,5*2		52,000		
		vv	Součet		52,000		
53	M	14550439	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 160x80x4mm	t	0,078	50 800,00	3 962,40
		vv	0,071*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,078		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZLB1 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardiio

Úroveň 3:

2024 - Zámečnické kce Sál3

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

529 424,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	529 424,16	21,00%	111 179,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

640 603,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kce Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2024 - Zámečnické kce Sál3

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

529 424,16

HSV - Práce a dodávky HSV

240 828,64

2 - Zakládání

52 106,50

4 - Vodorovné konstrukce

41 289,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 908,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 208,62

997 - Přesun sutě

5 414,72

998 - Přesun hmot

12 900,65

PSV - Práce a dodávky PSV

115 555,82

713 - Izolace tepelné

224,99

714 - Akustická a protiořesová opatření

8 109,03

767 - Konstrukce zámečnické

69 971,70

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

37 250,10

M - Práce a dodávky M

173 039,70

21-M - Elektromontáže

173 039,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL81 - Zámečnické kee Angeolinky - Kardio

Úroveň 3:

2024 - Zámečnické kee Sál3

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

529 424,16

D HSV Práce a dodávky HSV 240 828,64

D 2 Zakládání 52 106,50

1	K	278311213	Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0,640	60 300,00	38 592,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

W			13,1*(0,15+0,2+0,15)*0,03		0,197		
W			13,1*(0,15+0,15)*0,1		0,393		
W			1*1*0,05		0,050		
W			Součet		0,640		

2	K	278383132	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 2 do 5 m2 tl do 25 mm	m2	7,550	1 790,00	13 514,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

W			13,1*(0,15+0,2+0,15)		6,550		
W			1*1		1,000		
W			Součet		7,550		

D 4 Vodorovné konstrukce 41 289,60

3	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	544,000	75,90	41 289,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W			S44		544,000		
W			Součet		544,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 908,55

4	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	7,550	397,00	2 997,35
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W			13,1*(0,15+0,2+0,15)		6,550		
W			1*1		1,000		
W			Součet		7,550		

5	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	31,200	940,00	29 328,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

W			13,1*2+(0,15+0,2+0,15)*2		27,200		
W			1*4		4,000		
W			Součet		31,200		

6	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	31,200	211,00	6 583,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			13,1*2+(0,15+0,2+0,15)*2		27,200		
W			1*4		4,000		
W			Součet		31,200		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 208,62

7	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	40,000	423,00	16 920,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

W			2*20 Přepočtené koeficientem množství		40,000		
---	--	--	---------------------------------------	--	--------	--	--

10	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 570,00	3 140,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

11	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	45,300	121,00	5 481,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			13,1*(0,15+0,2+0,15)*6		39,300		
W			1*1*6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		45,300		
12	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	15,100	15,60	235,56
	WV		13,1*(0,15+0,2+0,15)*2		13,100		
	WV		1*1*2		2,000		
	WV		Součet		15,100		
13	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	88,000	89,90	7 911,20
	WV		2*13,1/0,3		87,333		
	WV		88		88,000		
14	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	104,000	144,00	14 976,00
	WV		26*4		104,000		
	WV		Součet		104,000		
15	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	86,000	62,20	5 349,20
16	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	104,000	177,00	18 408,00
17	K	965045132	Bourání potěrů průmyslových včetně vsypu tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	8,860	256,00	2 268,16
	WV		13,1*(0,15+0,3+0,15)		7,860		
	WV		1*1		1,000		
	WV		Součet		8,860		
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	31,200	216,00	6 739,20
	WV		13,1*2		26,200		
	WV		(0,15+0,2+0,15)*2		1,000		
	WV		1*4		4,000		
	WV		Součet		31,200		
	D	997	Přesun sutě				5 414,72
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,912	1 630,00	1 486,56
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	18,240	99,70	1 818,53
	WV		0,912*20 *Přepočtené koeficientem množství		18,240		
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,912	457,00	416,78
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,032	14,20	142,45
	WV		0,912*11 *Přepočtené koeficientem množství		10,032		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,912	1 700,00	1 550,40
	D	998	Přesun hmot				12 900,65
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,542	1 880,00	4 778,96
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	12,710	639,00	8 121,69
	WV		2,542*5 *Přepočtené koeficientem množství		12,710		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				115 555,82
	D	713	Izolace tepelné				224,99
26	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	7,550	29,80	224,99
	WV		13,1*(0,15+0,2+0,15)		6,550		
	WV		1*1		1,000		
	WV		Součet		7,550		
	D	714	Akustická a protiořesová opatření				8 109,03
27	K	714182011	Montáž pohltivých izolačních vložek pásů	m2	7,550	53,60	404,68
	WV		13,1*(0,15+0,2+0,15)		6,550		
	WV		1*1		1,000		
	WV		Součet		7,550		
28	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana bílá tl 20mm	m2	8,305	909,00	7 549,25
	WV		7,55*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,305		
29	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	%	79,539	1,07	85,11
30	K	998714294	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 1000 m	%	79,539	0,88	69,99
	D	767	Konstrukce zámečnické				69 971,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	544,000	82,90	45 097,60
	vv		0,544*1000 'Přepočtené koeficientem množství		544,000		
32	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,009	47 200,00	424,80
	vv		8,3/1000		0,008		
	vv		0,008*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,009		
33	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,209	46 800,00	9 781,20
	vv		209/1000		0,209		
34	M	14550335	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 60x40x5mm	t	0,143	46 500,00	6 649,50
	vv		(33,5+33,5+33,5+29,3)/1000		0,130		
	vv		0,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,143		
35	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,023	42 900,00	986,70
	vv		(21,1)/1000		0,021		
	vv		0,021*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,023		
36	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,057	51 500,00	2 935,50
	vv		(24,5+27,4)/1000		0,052		
	vv		0,052*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,057		
37	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,049	44 300,00	2 170,70
	vv		49,3/1000		0,049		
38	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	680,460	1,79	1 218,02
39	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	680,460	1,04	707,68
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				37 250,10
40	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	16,377	724,00	11 856,95
41	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	0,391	14 200,00	5 552,20
42	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	16,377	130,00	2 129,01
43	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	22,928	385,00	8 827,28
44	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	16,377	133,00	2 178,14
45	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	24,566	273,00	6 706,52
D	M		Práce a dodávky M				173 039,70
D	21-M		Elektromontáže				173 039,70
46	K	210020671	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	198,000	75,20	14 889,60
47	M	1000202497	OKB ES 25085 Koncový díl kanálu	kus	2,000	1 188,64	2 377,28
	vv		100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
48	M	1000202690	OKB U 25085 BLON Kanál uložený v mazarině	m	13,100	9 128,24	119 579,94
	vv		11,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,100		
49	M	1000202500	OKB V 250 Spojka	kus	8,000	346,84	2 774,72
	vv		15,6862745098039*0,51 'Přepočtené koeficientem množství		8,000		
50	M	1000202499	OKB IT Přístrojová vložka	kus	6,000	310,04	1 860,24
	vv		5,45454545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
51	M	1000201460	OKA FD Těsnění	m	28,820	104,88	3 022,64
	vv		13,1*2		26,200		
	vv		Součet		26,200		
	vv		26,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,820		
52	M	1000201705	OKA NEVE 110 Nivelační jednotka	kus	56,000	436,08	24 420,48
	vv		14/0,5*2		56,000		
	vv		Součet		56,000		
53	M	14550439	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 160x80x4mm	t	0,081	50 800,00	4 114,80
	vv		0,0736363636363636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,081		

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

83

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO, COS - Žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž

Popis a lokalizace Změny:

V rámci doplnění projektu DPS ze strany KZ, bude nutné doplnění silnoproudé a slaboproudé kabeláže, tak aby bylo docíleno funkčního popisu, uvedeného v aktualizované DPS.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

83

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO, COS - Zařízení - silnoproudé + slaboproudé kabeláž

Popis a lokalizace Změny:

V rámci doplnění projektu DPS ze strany KZ, bude nutné doplnění silnoproudé a slaboproudé kabeláže, tak aby bylo docíleno funkčního popisu, uvedeného v aktualizované DPS.

Vliv na cenu dle bez DPH:

119 221,82 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příklad ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

83

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO,COS - Žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž

Popis a lokalizace Změny:

V rámci doplnění projektu DPS ze strany KZ, bude nutné doplnění silnoproudé a slaboproudé kabeláže, tak aby bylo docíleno funkčního popisu, uvedeného v aktualizované DPS.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

119 221,82 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870

DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 221,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 221,82	21,00%	25 036,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 258,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 221,82

D10 - Montáže a ostatní položky

21 886,50

D5 - Nosné a úložné konstrukce

58 520,00

D6 - Kabely

38 815,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL83 - KARDIO,COS - žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 221,82

D	D10	Montáže a ostatní položky					21 886,50
6	K	Pol935	Montážní práce	%	5,000	973,50	4 867,50
7	K	Pol936	Utěsnění tras	%	1,000	973,50	973,50
8	K	Pol937	Revize	%	1,000	973,50	973,50
16	K	K201	Zhotovení prostupu ve venkovní stěně	ks	24,000	628,00	15 072,00

D	D5	Nosné a úložné konstrukce					58 520,00
9	M	Pol356	Přích. Požárně odolná trasa	m	718,000	70,48	50 604,64
	vv		456/2		228,000		
	vv		480/2		240,000		
	vv		250		250,000		
	vv		Součet		718,000		
10	M	M005	Propojovací certifikovaná spojka	ks	24,000	108,14	2 595,36
11	M	Pol357	Ostatní nosné konstrukce celkem	%	10,000	532,00	5 320,00

D	D6	Kabely					38 815,32
12	M	Pol362.2	Kabel bezhalogenový 4 x 1,5 - napájení motorů, rozvody uvnitř objektu	m	456,000	58,84	26 831,04
13	M	M002	Kabel H05VV-F 4G0,75 - napájení motorů, rozvody vně objektu	m	72,000	13,54	974,88
14	M	M003	Kabel bezhalogenový 2 x 2 x 0,8 - systémové propojení řídicích jednotek MC4	m	480,000	20,58	9 878,40
15	M	M004	Pomocný montážní materiál	%	3,000	377,00	1 131,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

84

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických pohledů na 5NP, bude nutná demontáž a zpětná montáž energožlabů v půdorysném rozsahu 5NP.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neoddrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

84

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických pochledů na SNP, bude nutná demontáž a zpětná montáž energožlabů v půdorysném rozsahu SNP.

Vliv na cenu díla bez DPH:

43 300,38 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nemá být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

84

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na 5NP, bude nutná demontáž a zpětná montáž energožlabů v půdorysném rozsahu 5NP.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

43 300,38 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZLB4 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				43 300,38
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	43 300,38	21,00%		9 093,08
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		52 393,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL84 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 300,38

HSV - Práce a dodávky HSV

11 417,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 043,00

997 - Přesun sutě

374,04

PSV - Práce a dodávky PSV

31 883,34

741 - Elektroinstalace - silnoproud

31 883,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL84 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 300,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 417,04

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 043,00

12	K	946111312	Odborná prohlídka pojezdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
13	K	946112113	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
14	K	946112213	Příplatek k pojezdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	423,00	2 115,00
VV					1*5 'Přepočtené koeficientem množství	5,000	
15	K	946112813	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
1	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	106,00	2 968,00

D 997

Přesun sutě

374,04

16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,063	1 630,00	102,69
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,260	99,70	125,62
VV					0,063*20 'Přepočtené koeficientem množství	1,260	
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,063	457,00	28,79
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,693	14,20	9,84
VV					0,063*11 'Přepočtené koeficientem množství	0,693	
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,063	1 700,00	107,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

31 883,34

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

31 883,34

3	K	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	20,000	269,00	5 380,00
11	K	741910613	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 74 mm	kus	300,000	30,40	9 120,00
6	K	742110127	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 500 mm	kus	14,000	168,00	2 352,00
7	M	34575392	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 500mm	kus	14,000	288,00	4 032,00
8	M	34575348	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M12	m	28,000	125,00	3 500,00
9	K	741911811	Demontáž věšák kabelový - hák z pásovnice	kus	14,000	15,70	219,80
4	K	741914823	Demontáž žlab kovový š do 500 mm	m	20,000	134,00	2 680,00
10	K	741914851	Demontáž konstrukce z profilů válcovaných v celku	kg	23,100	13,40	309,54
VV					28*1,1*0,75	23,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	741917821	Demontáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 74 mm	kus	300,000	14,30	4 290,00
	vv		20,000*3*5		300 000		

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

85

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL - 230212

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění překážkových svítidel.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

85

Návrh ocenění změny vytváno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Překážkové svítilna ÚCL - 230212

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění překážkových svítilen.

Vliv na cenu díla bez DPH:

194 353,10 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

85

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL - 230212

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění překážkových svítidel.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

194 353,10 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 353,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 353,10	21,00%	40 814,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 167,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 353,10

D1 - Osvětlení

36 186,22

D3 - Řídicí systém

21 416,39

D5 - Kabely a vodiče

6 935,00

D6 - Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, příp. armatury atd.

41 743,96

D7 - SW

26 516,85

D9 - Kompletace, revize a zkoušky

38 098,80

D11 - Montáže a ostatní položky

23 455,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL85 - KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 353,10

D	D1	Osvětlení					36 186,22
11	M	M146	Noční překážkové svítidlo - ML125.2-OB-1-P	ks	2,000	18 093,11	36 186,22

D	D3	Řídicí systém					21 416,39
25	K	DDC_RMAR-61 - rozšíř	Řídicí jednotka, DDC podstanice Řídicí jednotka se síťovým výstupem BACnet/IP, DDC podstanice, I/O moduly. - rozšíření	ks	1,000	21 416,39	21 416,39

D	D5	Kabely a vodiče					6 935,00
14	K	Pol330	Kabel pro řídicí systémy 2x2x1, párováný, twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující Slaboproudý kabel měděný stíněný, párováný, twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1,d0 - JXFE-R 2x2x1	m	146,000	47,50	6 935,00

D	D6	Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, příp. armatury atd.					41 743,96
2	M	Pol1357	Trubka HF 25	m	150,000	87,16	13 074,00
3	M	Pol412	Ostatní nosné konstrukce celkem	%	10,000	130,74	1 307,40
16	K	Pol1542	Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu	m	25,000	30,85	771,25
15	K	Pol1610	Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty + spojovací materiál KZI 35X50, Kabelový žlab JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty + spojovací materiál	m	35,000	638,82	22 358,70
17	K	Pol336	Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál	ks	1,000	4 232,61	4 232,61
	W		398867/2178997			0,183	
	W		0,183*23129			4 232,607	
	W		jc = 4232,607				
	W		1			1,000	

D	D7	SW					26 516,85
4	M	Pol414	Kabel bezhalogenový 3x2,5	m	130,000	49,90	6 487,00
5	M	Pol420	Kabel bezhalogenový 5x10	m	30,000	209,84	6 295,20
6	M	Pol948	Ostatní kabely	%	10,000	127,82	1 278,20
18	K	Pol337	Vypracování uživatelských SW pro DDC Aplikační software pro DDC regulátory technologických zařízení	ks	15,000	276,81	4 152,15
19	K	Pol338	Odladění SW s technologií Odladění aplikačního SW s řízenou technologií	ks	15,000	276,81	4 152,15
20	K	Pol339	Vypracování uživatelských SW - vizualizace Aplikační software pro vizualizaci na pracovní stanici - PNS, grafika, vypracování dynamických obrazovek pro technologie TZB a další	ks	15,000	276,81	4 152,15

D	D9	Kompletace, revize a zkoušky					38 098,80
12	M	M147	Rozvaděč RVS pro překážkové osvětlení	ks	1,000	38 098,80	38 098,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D11		Montáže a ostatní položky				23 455,88
8	K	Pol952	Montážní práce	%	5,000	1 027,27	5 136,35
9	K	Pol953	Utěsnění tras	%	1,000	1 027,27	1 027,27
10	K	Pol954	Revize	%	1,000	1 027,27	1 027,27
24	K	Pol1545	Výrobní dokumentace MaR Vypracování výrobní dokumentace	ks	1,000	10 285,88	10 285,88
	W		221449/10229788			0,022	
	W		0,22*46754,01			10 285,882	
	W		jc = 10285,882				
	W		1			1,000	
22	K	Pol1554	Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, uživatelský manuál Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, uživatelský manuál	ks	2,000	110,72	221,44
23	K	Pol1621	Revize el. zařízení vč. revizní zprávy Revize el. zařízení vč. revizní zprávy	ks	1,000	5 536,23	5 536,23
21	K	Pol342	Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti přenášených signálů Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti přenášených signálů	ks	2,000	110,72	221,44

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

88

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění chlazení vakuové stanice.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

88

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění chlazení vakuové stanice.

Vliv na cenu díla bez DPH:

231 983,75 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

88

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

Popis a lokalizace Změny:

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění chlazení vakuové stanice.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

231 983,75 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL88 - SO 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 983,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 983,75	21,00%	48 716,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 700,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL88 - SO 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

231 983,75

OST - Ostatní

231 983,75

DZ001 - Vakuová stanice J-0128

85 418,75

DZ002 - Zdravotechnika

4 588,75

DZ003 - Vakuová stanice J-0124

90 093,75

DZ004 - Zdravotechnika

4 126,25

DZ005 - Společné

47 756,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL88 - SO 01 - Doplnění chlazení vakuové stanice

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							231 983,75
D OST Ostatní							231 983,75
D DZ001 Vakuová stanice J-0128							85 418,75
1	K	K202	Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=3,5 kW, celoroční chlazení do -15°C	ks	1,000	38 862,50	38 862,50
2	K	K203	Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=3,5 kW	ks	1,000	10 031,25	10 031,25
3	K	K012	Adaptér pro připojení MaR	ks	1,000	7 993,75	7 993,75
4	K	K204	CU potrubí 6/10	bm	25,000	935,00	23 375,00
5	K	K205	Doplnění chladiva (R32)	kg	1,000	1 875,00	1 875,00
6	K	K206	Podlahová konzole (pár)	kpl	1,000	2 437,50	2 437,50
7	K	K207	Ochrana Cu potrubí před UV zářením	kpl	1,000	843,75	843,75
D DZ002 Zdravotechnika							4 588,75
8	K	K208	Potrubí PP-HT DN32	bm	6,000	462,50	2 775,00
9	K	K209	Pružná gumová nápojná vložka DN 50/32	ks	1,000	47,50	47,50
10	K	K210	Podomítkový sifon	ks	1,000	1 691,25	1 691,25
11	K	K211	Nápojení PP-HT 75/50	ks	1,000	75,00	75,00
D DZ003 Vakuová stanice J-0124							90 093,75
12	K	K202	Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=3,5 kW, celoroční chlazení do -15°C	ks	1,000	38 862,50	38 862,50
13	K	K203	Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=3,5 kW	ks	1,000	10 031,25	10 031,25
14	K	K012	Adaptér pro připojení MaR	ks	1,000	7 993,75	7 993,75
15	K	K204	CU potrubí 6/10	bm	30,000	935,00	28 050,00
16	K	K205	Doplnění chladiva (R32)	kg	1,000	1 875,00	1 875,00
17	K	K212	ocelová konstrukce	ks	1,000	2 437,50	2 437,50
18	K	K207	Ochrana Cu potrubí před UV zářením	kpl	1,000	843,75	843,75
D DZ004 Zdravotechnika							4 126,25
19	K	K208	Potrubí PP-HT DN32	bm	5,000	462,50	2 312,50
20	K	K209	Pružná gumová nápojná vložka DN 50/32	ks	1,000	47,50	47,50
21	K	K210	Podomítkový sifon	ks	1,000	1 691,25	1 691,25
22	K	K211	Nápojení PP-HT 75/50	ks	1,000	75,00	75,00
D DZ005 Společné							47 756,25
23	K	K213	Kabeláž k prokabelování s centrálním ovladačem pro rozvodny COS	kpl	1,000	4 375,00	4 375,00
24	K	K214	Projektová dokumentace VZT, ZTI, technická podpora	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00
25	K	K215	Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m	den	25,000	295,00	7 375,00
26	K	K216	Jeřábová technika - výška budovy 26 m	hod	12,000	737,50	8 850,00
27	K	K217	Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž ...)	kpl	1,000	2 656,25	2 656,25
28	K	K218	Závěsový materiál	kg	100,000	28,75	2 875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	K219	Spojovací materiál	kg	100.000	28,75	2 875,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č.:

89

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických pohledů na SNP, bude nutná demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT v půdorysném rozsahu 6NP.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

89

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) – KARDIO - Demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na 6NP, bude nutná demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT v půdorysném rozsahu 6NP.

Vliv na cenu díla bez DPH:

351 477,47 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

89

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) – KARDIO - Demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na změnu rozsahu akustických podhledů na 5NP, bude nutná demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT v půdorysném rozsahu 6NP.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

351 477,47 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 477,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 477,47	21,00%	73 810,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 287,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

351 477,47

OST - Ostatní

351 477,47

ZLD01 - Demontáž potrubí	56 075,00
ZLD001 - 4-hranné potrubí	23 750,00
ZLD002 - SPIRO potrubí	9 825,00
ZLD003 - Chladicí trámy	22 500,00
ZLD02 - Nové potrubí a komponenty	171 819,32
ZLD004 - 4-hranné potrubí	90 125,84
ZLD005 - SPIRO potrubí	49 068,48
ZLD006 - Chladicí trámy	22 500,00
ZLD007 - Komponenty	10 125,00
ZLD03 - Ostatní	114 171,57
D2 - Kompletace a dokumentace	9 411,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL89 - KARDIO - demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							351 477,47
D		OST	Ostatní				351 477,47
D		ZLD01	Demontáž potrubí				56 075,00
D		ZLD001	4-hranné potrubí				23 750,00
1	K	K220	Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ	m2	80,000	250,00	20 000,00
2	K	K221	Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY	m2	15,000	250,00	3 750,00
D		ZLD002	SPIRO potrubí				9 825,00
3	K	K222	Spiro potrubí - DN125	bm	9,000	175,00	1 575,00
4	K	K223	Spiro potrubí - DN200	bm	40,000	206,25	8 250,00
D		ZLD003	Chladicí trámy				22 500,00
5	K	K224	Demontáž chladících trámů	ks	6,000	1 875,00	11 250,00
6	K	K225	Demontáž trámů z důvodu sjednocení podhledů	ks	6,000	1 875,00	11 250,00
D		ZLD02	Nové potrubí a komponenty				171 819,32
D		ZLD004	4-hranné potrubí				90 125,84
7	K	Pol37	Potrubí čtyřhranné rovné viz rozpis	m2	90,000	757,36	68 162,40
8	K	Pol38	Potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	29,000	757,36	21 963,44
D		ZLD005	SPIRO potrubí				49 068,48
9	K	Pol32	d 200	bm	46,000	657,70	30 254,20
10	K	Pol34	d 160	bm	16,000	607,88	9 726,08
11	K	Pol35	d 125	bm	18,000	504,90	9 088,20
D		ZLD006	Chladicí trámy				22 500,00
12	K	K231	Zpětná montáž chladících trámů	ks	12,000	1 875,00	22 500,00
D		ZLD007	Komponenty				10 125,00
13	K	K232	Záslep potrubí	ks	12,000	437,50	5 250,00
14	K	K233	Nástavec na potrubí	ks	6,000	812,50	4 875,00
D		ZLD03	Ostatní				114 171,57
15	K	K234	Ztížená montáž	kpl	1,000	21 875,00	21 875,00
16	K	Pol1119	Doprava materiálu na pracoviště	kpl.	1,000	8 125,00	8 125,00
17	K	Pol56	Závěsový materiál	kg	200,000	163,87	32 774,00
18	K	Pol57	Spojovací materiál	kg	200,000	110,72	22 144,00
19	K	Pol58	Těsnicí materiál (tmel)	ks	10,000	101,87	1 018,70
20	K	Pol60	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl.	1,000	1 660,87	1 660,87
21	K	Pol61	Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m	dny	30,000	885,80	26 574,00
D		D2	Kompletace a dokumentace				9 411,58
22	K	Pol576	Zaregulování zařízení včetně protokolu	kpl.	1,000	9 411,58	9 411,58

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

90

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vestavně komponenty vestavby OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na signalizačních komponentů vestaveb OS.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

90

Návrh ocenění změny vydaný (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vestavěné komponenty vestavby OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na signifikačních komponentů vestavby OS.

Vliv na cenu díla bez DPH:

481 137,50 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

90

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - 2 NP - Vestavěné komponenty vestavby OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na signalizačních komponentů vestavby OS.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

481 137,50 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby OS

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ: 41692870

DIČ: CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

481 137,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	481 137,50	21,00%	101 038,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

582 176,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby OS

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

481 137,50

OST - Ostatní

481 137,50

D01 - Vestavěné komponenty - přípočty (1. a 2.NP)

481 137,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL90 - KARDIO - 2 NP - vestavěné komponenty vestavby OS

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel: Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

481 137,50

D OST

Ostatní

481 137,50

D D01

Vestavěné komponenty - přípočty (1. a 2.NP)

481 137,50

1	K	K236	D+M signalizační cedule NEVSTUPOVAT-LASER, vsazeno do stěny v přiznaném nerezovém rámečku, osazeno do vestavby čistých prostor, ovládané přes MTF panel v operačním sále. Nápis "Nevstupovat [Laser". Krytí min. IP44, Proudová soustava zdroj AC230V/DC 12V. M	ks	19,000	24 862,50	472 387,50
2	K	K237	Doprava	kpl	1,000	8 750,00	8 750,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

91

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - ANP - Změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS.

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na změnu dveřních uzávěrů vestaveb OS.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

91

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - ANP - Změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na změnu dveřních uzávěrů vestaveb OS.

Vliv na cenu díla bez DPH:

227 798,95 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

91

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - ANP - Změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na změnu dveřních uzávěrů vestaveb OS.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

227 798,95 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL91 - KARDIO - 4NP - změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 798,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 798,95	21,00%	47 837,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 636,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL91 - KARDIO - 4NP - změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 798,95

PSV - Práce a dodávky PSV

227 798,95

767 - Konstrukce zámečnické

227 798,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL91 - KARDIO - 4NP - změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

227 798,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

227 798,95

D 767

Konstrukce zámečnické

227 798,95

1	K	767641112	Montáž automatických dveří lineárních v do 2,2 m š přes 1,0 do 1,8 m	kus	2,000	9 080,00	18 160,00
2	M	553291050	DVEŘE KOVOVÉ AUTOMATICKÉ OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ ROZM. 1200x2010mm	kus	2,000	135 700,00	271 400,00
3	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	-2,000	830,43	-1 660,86
4	M	55341039	4.027 - dveře jednokřídle otočné, ocelové hladké křídlo falcované, vysoce odolný lak, požární odolnost EI 30 DP1-C-Sm - 1100x2100 mm	kus	-1,000	33 206,28	-33 206,28
5	M	55341040	4.028 - dveře jednokřídle otočné, ocelové hladké křídlo falcované, vysoce odolný lak, požární odolnost EI 30 DP1-C-Sm - 1100x2100 mm	kus	-1,000	33 206,28	-33 206,28
6	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 214,866	1,81	4 008,91
7	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	2 214,866	1,04	2 303,46

OZNÁMENÍ ZMĚNY

OZNÁMENÍ č. :

92

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - 1NP - Doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění revizních dvířek pro medicínální plyny vestaveb OS.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH č. :

92

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2018 Sb. (ZZVZ) - COS - 1NP - Doplnění revízních dvířek v rámci vestaveb OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění revízních dvířek pro medicínální plyny vestaveb OS.

Vliv na cenu díla bez DPH:

19 731,40 Kč

Vliv na dobu trvání díla:

bude upřesněno

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neodstíží PŮkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

92

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - 1NP - Doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS

Popis a lokalizace Změny:

V návaznosti na aktualizaci DPS ze strany ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění revizních dvířek pro medicijní plyny vestaveb OS.

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

19 731,40 Kč

Vliv na harmonogram:

bude upřesněno

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL92 - COS - 1NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

IČ:

41692870

DIČ:

CZ41692870

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 731,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 731,40	21,00%	4 143,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 874,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL92 - COS - 1NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 731,40

PSV - Práce a dodávky PSV

19 731,40

767 - Konstrukce zámečnické

19 731,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Ústí nad Labem

Objekt:

PNRK - ZL

Soupis:

ZL92 - COS - 1NP - doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Zpracovatel:

Metrostav - DIZ -
BAK - NEPRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 731,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 731,40
D	767		Konstrukce zámečnické				19 731,40
1	K	767646412	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2	m2	0,630	928,00	584,64
		W	0,9*0,7		0,630		
2	M	590307650	Nerezová dvířka rozměr 900x700mm, lakované v barvě panelu, včetně materiálu výtlačí a výřezu panelu	kus	1,000	18 600,00	18 600,00
3	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	191,846	1,81	347,24
4	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	191,846	1,04	199,52

Změnový list	název ZL	celková výše ZL bez DPH	celková výše ZL vč. DPH
45	Oprava rozvaděče stávající výměníkové stanice	397 519,75 Kč	480 998,90 Kč
63	SO_01_ Výrahy - změna rozměrů výtahů	1 193 136,51 Kč	1 443 695,18 Kč
66	PS_01_SLB - doplnění k videomanagementu	1 535 827,11 Kč	1 858 350,80 Kč
67	PS_01 - doplnění prokládací skříně	417 057,12 Kč	504 639,12 Kč
68	MaR_SO_01 - doplnění IRC regulace OT a chladičích trámů	1 507 181,97 Kč	1 823 690,18 Kč
69	KARDIO - dopojení chladičích trámů	174 220,29 Kč	210 806,55 Kč
70	KARDIO - Markýza	764 366,84 Kč	924 883,88 Kč
71	KARDIO - protihluk	2 591 329,37 Kč	3 135 508,54 Kč
72	KARDIO - zámečnické konstrukce	156 735,03 Kč	189 649,39 Kč
73	KARDIO - skladba střešní kce - krček z OK + malá střeška vedle krčku + okna	808 865,62 Kč	978 727,40 Kč
75	SO_106 - šterky komunikace	195 667,18 Kč	236 757,29 Kč
76	KARDIO - doplnění záchytného systému	92 064,13 Kč	111 397,60 Kč
77	SO_105 - gabion školka	253 087,30 Kč	306 235,63 Kč
79	KARDIO - změna tepelných izolací, strojovna 6.NP	234 074,77 Kč	283 230,47 Kč
80	KARDIO - doplnění nosných rámu pro stropní stativy	387 265,82 Kč	468 591,64 Kč
81	KARDIO_ Zámečnické KCE PHI	1 643 531,07 Kč	1 988 672,59 Kč
83	KARDIO,COS - Žaluzie - silnoproudá + slaboproudá kabeláž	119 221,82 Kč	144 258,40 Kč
84	KARDIO - demontáž a zpětná montáž energo žlabů	43 300,38 Kč	52 393,46 Kč
85	KARDIO - Překážkové svítidla ÚCL - 230212	194 353,10 Kč	235 167,25 Kč
88	SO_01 - Doplnění chlazení vakuové stanice	231 983,75 Kč	280 700,34 Kč
89	KARDIO - Demontáž a zpětná montáž rozvodů VZT	351 477,47 Kč	425 287,74 Kč
90	KARDIO - 2 NP - Vestavné komponenty vestavby OS	481 137,50 Kč	582 176,38 Kč
91	KARDIO - 4NP - Změna dveřních uzávěrů v rámci vestaveb OS	227 798,95 Kč	275 636,73 Kč
92	COS - 1NP - Doplnění revizních dvířek v rámci vestaveb OS	19 731,40 Kč	23 874,99 Kč
Cellkem		14 020 934,25 Kč	16 965 330,44 Kč